АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.07.2019                  г. Рассказово                   №155-р

Об утверждении перечня должностных лиц и структурных подразделений
администрации города, ответственных за реализацию на территории города
Рассказово Тамбовской области мероприятий национальных проектов и/или
региональных проектов (программ) в рамках национальных проектов

В целях обеспечения реализации на территории города Рассказово
Тамбовской области Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018
№204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской
Федерации на период до 2024 года», осуществления контроля и координации
деятельности по реализации на территории города Рассказово Тамбовской
области соответствующих мероприятий:

1. Утвердить перечень должностных лиц и структурных
подразделений администрации города, ответственных за реализацию на
территории города Рассказово Тамбовской области мероприятий национальных
проектов и/или региональных проектов (программ) в рамках национальных
проектов согласно приложению.

2. Комитету по экономике и предпринимательству администрации
города (Гридасова) осуществлять общее методологическое и аналитическое
обеспечение реализации на территории города Рассказово Тамбовской области
Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018 №204 «О
национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации
на период до 2024 года».

3. Настоящее распоряжение опубликовать на сайте сетевого издания
«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) в информационно –
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава города
          А. Н. Колмаков

http://www.top68.ru/

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации города

от 01.07.2019      № 155-р

Перечень должностных лиц

и структурных подразделений администрации города, ответственных за
реализацию на территории города Рассказово Тамбовской области мероприятий

национальных проектов и/или региональных проектов (программ) в рамках
национальных проектов

Куратор национального
проекта в городе
Рассказово Тамбовской
области

Национальные проекты,
определенные в рамках
реализации Указа Президента
Российской Федерации от
07.05.2018 №204 «О
национальных целях и
стратегических задачах
развития Российской
Федерации на период до 2024
года»

Структурное подразделение
администрации города,
ответственное за реализацию на
территории города Рассказово
Тамбовской области
мероприятий национальных
проектов и/или региональных
проектов (программ) в рамках
национальных проектов

Заместитель главы
администрации города
Ю. В. Прокудин

Цифровая экономика Отдел организационно-правовой
и кадровой работы
администрации города

Малое и среднее
предпринимательство и
поддержка индивидуальной
предпринимательской
инициативы

Комитет по экономике и
предпринимательству
администрации города

Производительность труда и
поддержка занятости

Комитет по экономике и
предпринимательству
администрации города

Заместитель главы
администрации города
В. С. Соколова

Демография Отдел по делам культуры, спорта
и вопросам молодежной
политики администрации города

Здравоохранение Отдел организационно-правовой
и кадровой работы
администрации города

Образование Отдел образования
администрации города

Культура Отдел по делам культуры, спорта
и вопросам молодежной

политики администрации города

Заместитель главы
администрации города
Н. А. Баранова

Жилье и городская среда Отдел архитектуры и
градостроительства
администрации города,
отдел строительства и жилищно-
коммунального хозяйства
администрации города

Безопасные и качественные
автомобильные дороги

Отдел строительства и жилищно-
коммунального хозяйства
администрации города

Экология Отдел строительства и жилищно-
коммунального хозяйства
администрации города